
         
 
 
     

 1 
 

 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele ZPT Vigantice spol. s r.o., IČO: 48396044, se sídlem Vigantice 266, 756 61 Vigantice, protože údaje 
předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

 

Odůvodnění: 

Dle čl. 5.3 Zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky zadavatel stanovil technické požadavky a 
parametry plnění v Příloze č. 3a ZD - Technická specifikace popis a Příloze č. 3b ZD - Technická specifikace 
požadavky. Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval 
dodavatel.  

Zadavatel požádal dodavatele ZPT Vigantice spol. s r.o., IČO: 48396044, o objasnění podané nabídky. 
V návaznosti na odpověď dodavatele na předmětnou žádost má zadavatel za to, že dodavatelem nabízené 
plnění nesplňuje dle údajů uvedených v nabídce a odpovědi na žádost o objasnění nabídky zejména následující 
požadavky zadavatele: 

U položky Ovládací stanice personálu - terminály dle Přílohy č. 3b ZD - Technická specifikace požadavky:  

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Signalizační a komunikační systém sestra - klient - Domov pro seniory 
Kurojedy, Kurojedy 61, Bor, Signalizační a komunikační systém sestra - 

klient - Domov pro seniory Panenská, Panenská 2068, Tachov 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/211/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

7393/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000785 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010926  

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, Tachov, 347 01 IČO: 00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Naděžda Mahdalová, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010926
mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

- Požadavek pod č. 21 Terminál s barevným dotykovým displejem o úhlopříčce min. 8“ a max. 11" 
umožňující kompletní dotykové ovládání. V nabídce dodavatele, v technické dokumentaci 
k nabízenému plnění, je pod položkou P3 TERMINÁL PERSONÁLU ACRIOS uveden rozměr displeje 12". 
Dodavatel svým objasněním nabídky tento nabízený rozměr nesporoval. Zadavatel stanovil požadavek 
na maximální úhlopříčku displeje z prostorových důvodů v návaznosti na předpokládané budoucí 
umístění v těsné blízkosti dveří. Dodavatelem nabízené plnění nesplňuje technickou specifikaci 
zadavatele co do maximálního rozměru úhlopříčky displeje. 

- Požadavek pod č. 22 Možnost umístění na stěnu nebo desku stolu pomocí integrovaného držáku se 
sklonem 40° - 50° pro optimální čitelnost displeje. V nabídce dodavatele, v technické dokumentaci 
k nabízenému plnění, je pod položkou P3 TERMINÁL PERSONÁLU ACRIOS uvedeno „Umisťuje se na stůl 
personálu s možností naklápění či otáčení“. V objasnění nabídky dodavatel uvedl, že držák terminálu 
personálu umožňuje naklápění 90° ve vodorovné ose a 0° - 70° ve svislé ose. Dodavatelem nabízené 
plnění dle zadavatele nesplňuje technickou specifikaci co do požadavků zadavatele na držák terminálu. 
Zadavatel požaduje integrovaný držák s požadovaným sklonem, nikoli kloubový držák, jak vyplývá i z 
vyobrazení v technické dokumentaci poskytnuté dodavatelem v nabídce, a to z prostorových důvodů 
v návaznosti na předpokládané budoucí umístění v těsné blízkosti dveří.  

- Požadavek pod č. 30 Datová komunikace pomocí strukturované kabeláže (UTP kabely) nebo pomocí 
Wifi sítě. V nabídce dodavatele, v technické dokumentaci pod položkou P3 TERMINÁL PERSONÁLU 
ACRIOS, není uvedena možnost komunikace pomocí Wifi sítě. Dodavatel svým objasněním nabídky tuto 
možnost komunikace nepotvrdil. Zadavatel plánuje využít připojení systému v souladu s platnými 
normami, trvá však na možnosti připojení i prostřednictvím Wifi sítě, když má v plánu systém využívat 
jako komplexní systém integrující v sobě schopnost komunikace s dalšími systémy prostřednictvím 
běžného připojení, tak i prostřednictvím sítě Wifi.  Dodavatelem nabízené plnění nesplňuje technickou 
specifikaci zadavatele co do požadavku na datovou komunikaci. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 2 a) ZZVZ, když plnění nabízené dodavatelem 
neodpovídám výše uvedeným požadavkům zadavatele stanoveným v Příloze č. 3b ZD - Technická specifikace 
požadavky výše uvedené veřejné zakázky. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 
do 15 dnů od uveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele. 

 

V Tachově 

 
 
 
 
Bc. Lucie Báčová, Dis. 
ředitelka 
Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace 
 

Za zadavatele 

 


		2023-11-16T11:08:53+0100
	Bc. Lucie Báčová, DiS.




